
Bremer Betriebssport Cup 2024 (9 - Loch)

Wertung nach dem 3. Turnier

Ergebnisübersicht
Name Schnitt Nettopunkte Gespielte Turniere

1 Deichsel, Hartmut 23 1
2 Huber, Ira 20 2

3 Lammert, Jan Uwe 19 3

4 Bunger, Michael 19 1

5 Schulte, Jan-Henrik 19 1

6 Weidenbach, Jannis 18 3

Stand: 17.06.2024; 09:17



Gesamtwertung Netto (9-Loch) Stand: 17.06.2024

Ergebnisliste nach dem 3. Turnier

(Liste zeigt nur die Teilnehmer mit genügend gewerteter Turnierteilnahme)

Platz Nr Name, Vorname Schnitt Bestes Turniere

1 36941 Deichsel, Hartmut 23,0 23 1

2 38202 Huber, Ira 20,0 21 2

3 38319 Lammert, Jan Uwe 19,0 24 3

4 37544 Bunger, Michael 19,0 19 1

5 39162 Schulte, Jan-Henrik 19,0 19 1

6 37364 Weidenbach, Jannis 18,0 19 3

7 37545 Bunger, Martina 18,0 18 1

8 20945 Kügler, Angeles 18,0 18 2

9 36206 Ganswindt, Guido 18,0 18 1

10 39159 Wisch, Jan-Martin 17,0 19 2

11 32464 Hofer, Ralf 17,0 18 2

12 38800 Coutelle, Sandra 17,0 17 1

13 38081 Kruse, Joerg 17,0 17 1

14 34761 Warnke, Hans-Wilhelm 17,0 17 1

15 38456 Tervo, Topi 16,7 22 3

16 36369 Wilkens, Marcel 16,0 16 1

17 34145 Paczula, Henning-Kai 15,5 21 2

18 37473 Knauerhase, Annette 14,5 16 2

19 34039 Button, Norbert 13,0 13 1

20 39112 Appel, Rainer 12,0 12 1

21 38082 Heinrich, Marco 10,0 10 1

22 34018 Dorn, Sabine 9,0 10 3

23 34221 Leishman, Philip 8,0 8 1

Einzelmeister des Bremer Betriebssport 9-Loch Cups 2023 (ausschließlich Netto) wird aus dem 

Durchschnitt der 4 Besten  von max.7 Wettspiele mit der höchsten Einzel-Punktzahl ermittelt 

(Damen und Herren gemeinsam). 

Bei Punktgleichheit entscheidet das höchste, zweithöchste (...)  Einzel-Ergebnis (Spieltag), 

danach die niedrigere Stammvorgabe der ersten Wettspielteilnahme der Betriebssport-Cup 

Serie (nur Netto) und danach das Los



Gesamtübersicht der Teilnehmer und Ergebnisse
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Name, Vorname Mitgl. Nr. Schnitt aus max 4 Bestes gewertet X 1 2 3 4 5 6 7 8

Appel, Rainer 39112 12,0 12 1 1 12

Bunger, Michael 37544 19,0 19 1 1 19

Bunger, Martina 37545 18,0 18 1 1 18

Button, Norbert 34039 13,0 13 1 1 13

Coutelle, Sandra 38800 17,0 17 1 1 17

Deichsel, Hartmut 36941 23,0 23 1 1 23

Dorn, Sabine 34018 9,0 10 3 3 10 7 10

Ganswindt, Guido 36206 18,0 18 1 1 18

Heinrich, Marco 38082 10,0 10 1 1 10

Hofer, Ralf 32464 17,0 18 2 2 18 N.R. 16

Huber, Ira 38202 20,0 21 2 2 19 21

Knauerhase, Annette 37473 14,5 16 2 2 16 13

Kruse, Joerg 38081 17,0 17 1 1 17

Kügler, Angeles 20945 18,0 18 2 2 18 18

Lammert, Jan Uwe 38319 19,0 24 3 3 24 16 17

Leishman, Philip 34221 8,0 8 1 1 8

Paczula, Henning-Kai 34145 15,5 21 2 2 10 21

Schulte, Jan-Henrik 39162 19,0 19 1 1 19

Tervo, Topi 38456 16,7 22 3 3 14 22 14

Warnke, Hans-Wilhelm 34761 17,0 17 1 1 17

Weidenbach, Jannis 37364 18,0 19 3 3 19 18 17

Wilkens, Marcel 36369 16,0 16 1 1 16

Wisch, Jan-Martin 39159 17,0 19 2 2 19 15


